
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZAKUP MAMMOGRAFU CYFROWEGO NA POTRZEBY PRACOWNI MAMMOGRAFICZNEJ

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. K. ŁUKOWICZA W CHOJNICACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000308169

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Leśna 10

1.4.2.) Miejscowość: Chojnice

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-600

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampublik@szpital.chojnice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.chojnice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00279874

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00251764

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu dokumentów dopuszczających wyrób medyczny do obrotu na terytorium RP
zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (poszczególne oferowane wyroby powinny być wyraźnie
wskazane w załączonych dokumentach, np. poprzez podanie ich nazw handlowych, numerów katalogowych) oraz
zobowiązaniu do dostarczenia tych dokumentów na każde wezwanie Zamawiającego w terminie 5 dni.
W celu złożenia oświadczenia można wykorzystać wzór zawarty w załączniku nr 6 do SWZ.
1.2.
Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu dokumentów potwierdzających jakość wyrobów (atesty, certyfikaty, deklaracje
zgodności itp.) oraz zobowiązaniu do dostarczenia tych dokumentów na każde wezwanie Zamawiającego w terminie 5 dni.
W celu złożenia oświadczenia można wykorzystać wzór zawarty w załączniku nr 6 do SWZ.
1.3.
Oryginalny katalog umożliwiający weryfikację zgodności oferowanych produktów z wymaganiami Zamawiającego
określonymi w SWZ.
1.4.
Oświadczenie Wykonawcy, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone ustawą z dnia 7 kwietnia
2022 r. o wyrobach medycznych.
W celu złożenia oświadczenia można wykorzystać wzór zawarty w załączniku nr 6 do SWZ.
1.5.
Dokumenty określone szczegółowo w załączniku nr 3 do SWZ (Formularz parametrów technicznych – Stanowisko opisowo
– obrazowe dla radiologa 1 szt. – pkt 1; Gwarancja i serwis, pkt 11).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00279874/01 z dnia 2023-06-28

2023-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu dokumentów dopuszczających wyrób medyczny do obrotu na terytorium RP
zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (poszczególne oferowane wyroby powinny być wyraźnie
wskazane w załączonych dokumentach, np. poprzez podanie ich nazw handlowych, numerów katalogowych) oraz
zobowiązaniu do dostarczenia tych dokumentów na każde wezwanie Zamawiającego w terminie 5 dni.
W celu złożenia oświadczenia można wykorzystać wzór zawarty w załączniku nr 6 do SWZ.
1.2.
Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu dokumentów potwierdzających jakość wyrobów (atesty, certyfikaty, deklaracje
zgodności itp.) oraz zobowiązaniu do dostarczenia tych dokumentów na każde wezwanie Zamawiającego w terminie 5 dni.
W celu złożenia oświadczenia można wykorzystać wzór zawarty w załączniku nr 6 do SWZ.
1.3.
Oryginalny katalog umożliwiający weryfikację zgodności oferowanych produktów z wymaganiami Zamawiającego
określonymi w SWZ. (jeżeli dotyczy)
1.4.
Oświadczenie Wykonawcy, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone ustawą z dnia 7 kwietnia
2022 r. o wyrobach medycznych.
W celu złożenia oświadczenia można wykorzystać wzór zawarty w załączniku nr 6 do SWZ.
1.5.
Dokumenty określone szczegółowo w załączniku nr 3 do SWZ (Formularz parametrów technicznych; Gwarancja i serwis,
pkt 11).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu dokumentów dopuszczających wyrób medyczny do obrotu na terytorium RP
zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (poszczególne oferowane wyroby powinny być wyraźnie
wskazane w załączonych dokumentach, np. poprzez podanie ich nazw handlowych, numerów katalogowych) oraz
zobowiązaniu do dostarczenia tych dokumentów na każde wezwanie Zamawiającego w terminie 5 dni.
W celu złożenia oświadczenia można wykorzystać wzór zawarty w załączniku nr 6 do SWZ.
1.2.
Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu dokumentów potwierdzających jakość wyrobów (atesty, certyfikaty, deklaracje
zgodności itp.) oraz zobowiązaniu do dostarczenia tych dokumentów na każde wezwanie Zamawiającego w terminie 5 dni.
W celu złożenia oświadczenia można wykorzystać wzór zawarty w załączniku nr 6 do SWZ.
1.3.
Oryginalny katalog umożliwiający weryfikację zgodności oferowanych produktów z wymaganiami Zamawiającego
określonymi w SWZ.
1.4.
Oświadczenie Wykonawcy, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone ustawą z dnia 7 kwietnia
2022 r. o wyrobach medycznych.
W celu złożenia oświadczenia można wykorzystać wzór zawarty w załączniku nr 6 do SWZ.
1.5.
Dokumenty określone szczegółowo w załączniku nr 3 do SWZ (Formularz parametrów technicznych – Stanowisko opisowo
– obrazowe dla radiologa 1 szt. – pkt 1; Gwarancja i serwis, pkt 11).

Po zmianie: 
Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu dokumentów dopuszczających wyrób medyczny do obrotu na terytorium RP
zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (poszczególne oferowane wyroby powinny być wyraźnie
wskazane w załączonych dokumentach, np. poprzez podanie ich nazw handlowych, numerów katalogowych) oraz
zobowiązaniu do dostarczenia tych dokumentów na każde wezwanie Zamawiającego w terminie 5 dni.
W celu złożenia oświadczenia można wykorzystać wzór zawarty w załączniku nr 6 do SWZ.
1.2.
Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu dokumentów potwierdzających jakość wyrobów (atesty, certyfikaty, deklaracje
zgodności itp.) oraz zobowiązaniu do dostarczenia tych dokumentów na każde wezwanie Zamawiającego w terminie 5 dni.
W celu złożenia oświadczenia można wykorzystać wzór zawarty w załączniku nr 6 do SWZ.
1.3.
Oryginalny katalog umożliwiający weryfikację zgodności oferowanych produktów z wymaganiami Zamawiającego
określonymi w SWZ. (jeżeli dotyczy)
1.4.
Oświadczenie Wykonawcy, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone ustawą z dnia 7 kwietnia
2022 r. o wyrobach medycznych.
W celu złożenia oświadczenia można wykorzystać wzór zawarty w załączniku nr 6 do SWZ.
1.5.
Dokumenty określone szczegółowo w załączniku nr 3 do SWZ (Formularz parametrów technicznych; Gwarancja i serwis,
pkt 11).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00279874/01 z dnia 2023-06-28

2023-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-30 10:00

Po zmianie: 
2023-07-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-30 11:00

Po zmianie: 
2023-07-04 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-29

Po zmianie: 
2023-08-02

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00279874/01 z dnia 2023-06-28

2023-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZAKUP MAMMOGRAFU CYFROWEGO NA POTRZEBY PRACOWNI MAMMOGRAFICZNEJ
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. K. ŁUKOWICZA W CHOJNICACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000308169
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Leśna 10
	1.4.2.) Miejscowość: Chojnice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-600
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampublik@szpital.chojnice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.chojnice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00279874
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00251764
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



